
KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA
SIJIL AKUAN PENDAFTARAN SYARIKAT

K10131192923385769

357-0002316615

21/11/2022 28/12/2025-

NO. SIJIL

NO. RUJUKAN PENDAFTARAN 

TEMPOH SAH LAKU

Bahawa dengan ini diperakui syarikat :

SECM SDN. BHD. ( 192585-H )

2C JALAN PJS 7/3A

BANDAR SUNWAY

PETALING

46150 SUBANG JAYA 

SELANGOR, MALAYSIA

Telah berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam bidang bekalan/perkhidmatan di bawah sektor, bidang
dan sub-bidang seperti di Lampiran A. Kelulusan ini adalah tertakluk kepada syarat-syarat seperti yang dinyatakan di
Lampiran B. Individu yang diberi kuasa oleh syarikat bagi urusan perolehan Kerajaan adalah seperti berikut :

ENCIK MOHD FAIZAL BIN MOHD YUSOF

ENCIK LEE MEN LENG

801127145777

650823085557

DIRECTOR

MANAGING DIRECTOR

t.t

AB RAHIM BIN AB RAHMAN

b.p. Ketua Setiausaha Perbendaharaan

Kementerian Kewangan Malaysia

Bahagian Perolehan Kerajaan

Tarikh Berdaftar Dengan Kementerian Kewangan Malaysia : 21/11/2022

(Sijil ini adalah cetakan komputer dan tidak memerlukan tandatangan)

:

:

:



LAMPIRAN A

NO SIJIL

NO RUJUKAN PENDAFTARAN

:

:

:

K10131192923385769

357-0002316615

TEMPOH SAH LAKU 21/11/2022 28/12/2025-

BIL TARIKH 
DAFTAR
BIDANG

KOD
BIDANG KETERANGAN STATUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

130201

130202

140201

140202

140203

140301

140302

140501

140502

140503

210101

210102

210103

210104

PERALATAN KEJURUTERAAN DAN MESIN  PENGELUARAN/ 
JANAKUASA ELEKTRIK DAN PERALATAN GENERATOR/ALAT GANTI 
DAN BATERI/ JANAKUASA,PERALATAN/ALAT 
GANTI/AKSESORI(SECONDARY)

PERALATAN KEJURUTERAAN DAN MESIN  PENGELUARAN/ 
JANAKUASA ELEKTRIK DAN PERALATAN GENERATOR/ALAT GANTI 
DAN BATERI/ MESIN DAN KELENGKAPAN KHUSUS

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ STESEN 
JANAKUASA ELEKTRIK DAN PERALATAN GENERATOR/ALAT GANTI 
DAN BATERI/ STESEN JANAKUASA, PERALATAN/ALAT 
GANTI/AKSESORI(PRIMARY)

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ STESEN 
JANAKUASA ELEKTRIK DAN PERALATAN GENERATOR/ALAT GANTI 
DAN BATERI/ PENJANA KUASA

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ STESEN 
JANAKUASA ELEKTRIK DAN PERALATAN GENERATOR/ALAT GANTI 
DAN BATERI/ ALAT PENYIMPAN TENAGA DAN AKSESORI

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ KABEL, 
WAYAR ELEKTRIK DAN AKSESORI/ KABEL ELEKTRIK DAN 
AKSESORI

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ KABEL, 
WAYAR ELEKTRIK DAN AKSESORI/ WAYAR ELEKTRIK DAN 
AKSESORI

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ SISTEM,
KOMPONEN ELEKTRIK, ELEKTRONIK, LAMPU DAN AKSESORI/ 
SISTEM ELEKTRONIK

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ SISTEM,
KOMPONEN ELEKTRIK, ELEKTRONIK, LAMPU DAN AKSESORI/ 
KOMPONEN DAN AKSESORI ELEKTRIK/ELEKTRONIK

PERALATAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN ELEKTRONIK/ SISTEM,
KOMPONEN ELEKTRIK, ELEKTRONIK, LAMPU DAN AKSESORI/ 
LAMPU,KOMPONEN LAMPU DAN AKSESORI

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
HARDWARE (LOW END TECHNOLOGY)

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
HARDWARE (HIGH END TECHNOLOGY)

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
COMPUTER SOFTWARE, OPERATING SYSTEM, DATABASE, OFF-THE-
SHELF PACKAGES INCLUDING MAINTENANCE

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
SOFTWARE/SYSTEM DEVELOPMENT/CUSTOMIZATION AND 
MAINTENANCE

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif



15

16

17

18

19

20

21

22

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

21/11/2022

210105

210106

210107

210108

210109

210201

210202

210203

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
TELECOMMUNICATION/NETWORKING-SUPPLY 
PRODUCT,INFRASTRUCTURE, SERVICES INCLUDING MAINTENANCE

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
DATA MANAGEMENT -PROVIDE SERVICES INCLUDING DISASTER

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
ICT SECURITY AND FIREWALL, ENCRYPTION, PKI, ANTI VIRUS,

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
MULTIMEDIA-PRODUCTS, SERVICES AND MAINTENANCE

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN KOMPUTER, PERKAKASAN DAN KOMPONEN/ 
HARDWARE AND SOFTWARE LEASING/RENTING

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN TELEKOMUNIKASI/ ALAT PERHUBUNGAN

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN TELEKOMUNIKASI/ SISTEM 
PERHUBUNGAN/TELEKOMUNIKASI

ICT (INFORMATION COMMUNICATION TECHNOLOGY)/ PERALATAN 
DAN KELENGKAPAN TELEKOMUNIKASI/ AKSESORI PENGHUBUNG 
DAN TELEKOMUNIKASI

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Tarikh Berdaftar Dengan Kementerian Kewangan Malaysia : 21/11/2022




